
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от« 2014 г. №  01-10/

Об организации и проведении «Дней науки и образования Томской 
области в Республике Саха (Якутия)»

В целях реализации образовательной программы «Дней науки и 
образования Томской области в Республике Саха (Якутия)» для 
школьников, работников образования и родителей 

приказываю:
1. Организовать с 6 по 9 октября 2014 года мероприятия по подготовке 

и проведению образовательной программы «Дней науки и 
образования Томской области в Республике Саха (Якутия)» для 
школьников, работников образования и родителей городского округа 
«город Якутск».

2. Создать организационный комитет в составе:
1) Петров А.К., начальник Управления образования -  

председатель;
2) Любимова И.П., заместитель начальника - заместитель 

председателя;
3) Попова Т.Н., начальник отдела -  заместитель председателя; 

Члены оргкомитета:
4) Григорьева Е.Е., гл.специалист отдела развития образования;
5) Догоюсова Ж.В., гл.специалист отдела развития образования;
6) Докторова У.И., гл.специалист отдела развития образования;
7) Затеев Е.О., начальник отдела по делам гражданской обороны, 

пожарной и антитеррористической безопасности;
8) Колодезникова М.П., директор МБОУ ДОД «Дворец детского 

творчества»;
9) Иванова Анна Семеновна, ведущий специалист отдела 

воспитательной работы и дополнительного образования;

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

Г



10) Протопопов М.И., директор МБУ «Детские автобусы»;
11) Эверстова А.И., начальник отдела информационного 

обеспечения.
3. Утвердить «План подготовки и проведения «Дней науки и 

образования Томской области в Республике Саха (Якутия)» 
(приложение 1).

4. Директору МБОУ ДОД «Дворец детского творчества» принять меры 
по обеспечению безопасности жизни и здоровья детей, организации 
питьевого режима для участников программы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Любимову И.П.

Начальник Петров А.К.


